
ZARZĄDZENIE Nr 66/24

Starosty Rawickiego 

 z dnia 14 października 2024 r.

w  sprawie  utworzenia  listy  osób  wskazanych  przez  organizacje  pozarządowe
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i  o  wolontariacie,  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowych  w  otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Rawickiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 15 ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), 
zarządzam co następuje: 

§  1.  Tworzy  się  listę  osób  wskazanych  przez  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty 
wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
kandydatów  na  członków  komisji  konkursowych  w  otwartych  konkursach  ofert
na realizację  zadań publicznych Powiatu  Rawickiego,  które  to  konkursy  organizowane
są w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 2. Zgłaszanie kandydatów odbywa się na formularzu, którego wzór stanowi załącznik
do niniejszego zarządzenia. 

§  3.  Formularz,  o  którym mowa w § 2,  jest  dostępny na stronie internetowej  Powiatu 
Rawickiego  www.powiatrawicki.pl oraz  w  Wydziale  Organizacyjnym  Starostwa 
Powiatowego w Rawiczu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawicki

        (-) Adam Sperzyński

http://www.uml.lodz.pl/

